様式第１号（第４条関係）

防犯カメラの設置及び運用に関する基準届

年　　月　　日

　豊田市長　様

設置者　住　所

　　　　氏　名

　　　　電　話

法人その他の団体にあっては、事務所又は
事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

　　防犯カメラの設置及び運用に関する基準を定めたので、豊田市防犯カメラの設置及び運用に関する条例第４条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	防犯カメラの設置及び運用に関する基準の名称

	防犯対象区域の数
	　　　　　　　　　　　　 か所

　添付資料
　　１　防犯カメラの設置及び運用に関する基準

　　２　防犯対象区域、防犯カメラの設置場所及び設置の表示場所を記載した図面

様式第１号（第４条関係）

防犯カメラの設置及び運用に関する基準届

□□年■■月△△日
　豊田市長　様

設置者　住　所　豊田市□□町１丁目１番地
　　　　氏　名　豊田自治区 区長 豊田 太郎
　　　　電　話　０５６５－３１－１２１２
　　法人その他の団体にあっては、事務所又は

事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

　　防犯カメラの設置及び運用に関する基準を定めたので、豊田市防犯カメラの設置及び運用に関する条例第４条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	防犯カメラの設置及び運用に関する基準の名称
	豊田自治区防犯カメラの設置及び運用に関する基準

	防犯対象区域の数
	１ か所

　添付資料

　　１　防犯カメラの設置及び運用に関する基準
　　２　防犯対象区域、防犯カメラの設置場所及び設置の表示場所を記載した図面
基準届を提出したことがない場合

→防犯カメラを設置する日の14日前までに提出

防犯対象区域について（防犯設備整備費補助金申請マニュアル→P48）